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Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2022 w Gminie Niwiska

Gmina Niwiska

Gmina Niwiska pozyskała dofinansowanie na realizację projektu w ramach Programu
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2022”  ogłoszonego przez Ministerstwo
Rodziny i Polityki Społecznej

Realizatorem projektu złożonego w ramach Programu „ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej –
edycja 2022” jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Niwiskach.

W ramach realizacji projektu wsparcie w okresie od stycznia do grudnia 2022r. na terenie Gminy
Niwiska uzyska 9 osób niepełnosprawnych, mieszkańców Gminy Niwiska w tym dwoje dzieci.

Kwota środków pozyskana z Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania wynosi 92 442,00 zł.

Osoby które zostaną objęte wsparciem to:

dzieci poniżej 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji
osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej
wymienionego,

które wymagają asystenta osobistego w wykonywaniu codziennych czynności oraz
funkcjonowaniu w życiu społecznym.

Usługi asystenta  polegać będą w szczególności na pomocy w:

wykonywaniu czynności dnia codziennego dla uczestnika Programu;1.
wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem Programu w wybrane przez uczestnika2.
miejsca;
załatwianiu spraw urzędowych;3.
korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, wystawy);4.
zaprowadzaniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki oświatowej lub5.
przyprowadzaniu ich z niej.

Usługi realizowane będą przez asystenta osoby niepełnosprawnej posiadającego kwalifikacje zgodne
z założeniami Programu.

Więcej informacji z zakresu realizacji projektu udziela Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Niwiskach tel. 17 2279 342, 17 2270 428.

https://niwiska.pl/public/static/img/k01/herb_2.jpg

	Start of the document

